目EPC总承包中标候选人公示

一、项目相关情况

项目名称：长丰县杜集镇邱集社区古井黄5.95MW分布式光伏发电项目EPC总承包

项目编号：2023DFWGZ01093/JG2023-12-1149

招标方式：公开招标

招标公告发布日期：2023年6月5日

开标日期：2023年6月25日

长丰县杜集镇邱集社区古井黄5.95MW分布式光伏发电项目EPC总承包中标候选人结果公示如下：

第一中标候选人名称：安徽华电工程咨询设计有限公司

地址: 合肥市经济开发区繁华大道369号

投标报价：人民币贰仟零伍拾贰万柒仟伍佰元整（￥20527500.00元）

工程工期：180日历天

工程质量：合格 

第二中标候选人名称：上海能源建设集团有限公司与上海能源建设工程设计研究有限公司联合体

地址:  中国(上海)自由贸易试验区潍坊路162号、浦东上钢三村45号甲163室

投标报价：人民币壹仟玖佰壹拾贰万壹仟叁佰壹拾伍元肆角捌分（￥19121315.48元）

工程工期：自建设方开工令发布后 6 个月

工程质量：合格 

备注说明：中标候选人信息表及评标情况一览表详见附件

主要中标或成交标的的名称、规格型号、数量、单价、服务要求：长丰县杜集镇邱集社区古井

黄5.95MW分布式光伏发电项目EPC总承包

招 标 人：安徽省新能创业投资有限责任公司

地    址：安徽省合肥市包河区大连路9号

联 系 人：石工                       

电    话：0551-67128559